ORoreo— Ersatzteilliste @et420 63007 69007
Replacement Parfs  steuerwagen 63008 69008

i =)
@ E §f Text Art.-Nr gg
1| Schraube M2 x 25 85759 2
Screw M 2x25
2 | Lokpfeife 88002 6
1 Loco whistle
3 | Kontakistreifen 89778 4
Contact strip
4 | Lotfane 89962 2
Contact
5 | Sofitte 23517 | 10
Tubular lamp
6 | Dach lir 63008, 69008 101778 | 25
Roof for 83008, 69008
el = - 7 | Fenstersatz Stw, 63008, 63008 101779 |25
- —— : Glazing set f. 63008, 69008
- - " i 8 | Lichtleitstabesatz 1 101780 | 16
e, il e e, ot Light transmisslons bar set 1
1 | g | Lichtisitstabesatz 2 101781 |16
Light transmissions bar set 2
10 | Stimfenstersatz 101840 | 25
Glazing set
11 | Geh&use komplett fir 63007 Stw.1 107278 | 60
Body assembly 1 for 63007
12 | Dach tir 63007, 68007 107282 | 25

Hoof wire for 63007, 69007

( ) 13 | Gehause komplett Iir 63007 Stw. 2 | 107287 | 60

Body assembly 2 for 63007

14 | Gehause Stw. 1 fir 63008 107310 | 60
Body assembly for 63008

15 | Gehause komplett Stw. 2 lir 63008 107318 | 60
Body assembly for 63008

16 | Fenstersatz fir 63007, 69007 101835 | 25

Glazing set for 63007, 69007

113[14[15]17[18[19]20]

T N O

3 8
-
=]
Anderungen vorbehalten Ausgabe 97112 Blat 696/1

Best. Nr. 841306 Wa reserve the right o make changes Edition 97/12 Page 696/1



63007 69007
63008 69008

ORoceo— Ersoizteiliste

Replacement Parts

§'z' Text Art.-Nr. Ig ;l
1 Schraube M2 x 5 85715 2
ScrewM2x5 . ‘ h . = ! |
2 | SchraubeM22x95 85808 2 . s
ScrewM2.2x 8,5
3 | E-Lokfihrer 89732 | 5
Loco driver
4 | Radkontakt fOr 63007 88859 3
Contact strip for 63007
6 | Gewicht 83416 | 14
Weight
7 | Glihlampe 109088 | 12
Lamp 4 i
8 | Glihlampe rot 93522 |14 |
Lamp red TSI ST VRS 1Y T | S R — _—
9 | Kupplung far 63008, 69008 101785 3
Coupling for 63008, 69008 3637
10 | Radsatz 101786 | 16
Wheelset
11 | Abdeckplatie vomne fir 63008, 65008 101787 8 "
Cover plate front for 63008, 69008 oe
12 | Abdeckplatte hinten fir 63008, 69008 | 101788 B
Cover plate rear for 63008, 69008
13 | Abdeckplatte fir 63008, 69008 101789 2
Cover plate for 63008, 69008
14 | Drehgesteliblende 1 fir 63008, 69008 | 101790 |23
Baogie frame 1 for 63008, 63008
15 | Drehgesteliblende 2 fir 63008, 69008 |101791 |23
Bogie frame 2 for 63008, 69008
16 | Drehgestell 1 komplett fir 63008 101792 | 40
Bogie 1 assembly for 63008 .
17 | Drehgestell 2 komplett for 63008 101783 | 40 ) CDT e
Bogie 2 assembly for 63008 - | - J
18 | Drehschemel mit Zaplen 101846 | 4 =
Balance holder with pin
19 | Drehschemel chne Zapfen 101847 | 4
Balance holder without pin
20 | Aufreiber 107271 | 14
Decals
21 | Drehgestell 1 Steverw. 10r 63007 107279 | 40
Bogie assembly 1 fiywheel for 63007 g
22 | Drehgestell 2 Steuerw, fir 63007 107280 | 40 . g
Bogie assembly 2 flywheel for 63007 138
23 | Bodenplatte 1 fir 63007, 69007 107281 | 30 '
Main frame 1 for 63007, 69007
24 | Kupplungsfihrung fir 63007, 69007 107283 | 3
Coupling for 63007, 69007
25 | Abdeckplatte {. Diode f. 63007, 69007 | 107284 2
Cover plate f. Diode f. 63007, 68007
26 | Schalenb ergkupplung f. 63007, 69007 | 107285 3
Schafenberg coupling f. 63007, 69007
27 | Bodenplatte 2 fir 69007, 63007 107286 | 30
Main frame 2 for 69007, 63007
28 | Drehgesteliblende 1 Stw. fir 107282 | 23
63007, 69007
Bagie frame 1 1. 63007, 63007
28 | Drehgesteliblende 2 Stw. fr 107293 | 23
63007, 69007
Bogie frame 2 filr 63007, 69007
30 | Abdeckplatte vome fiir 63007, 69007 [107284 | 8
Cover plate front for 63007, 69007
31 | Abdeckplatie hinten fr 63007, 69007 [107295 | 6
Cover plate rear for 63007, 69007
33 | Bodenplatie Stw. 1 fir 63008, 63008 | 107312 | 30
Main irame 1 for 63008, 69008
34 | Scharfenbergkupplung . 63008, 62008 | 107313 3
Scharfenberg coupler f. 63008, 69008
35 | Bodenplatte Stw. 2 fir 63008, 62008 107314 | 30
Main frame 2 for 63008, 69008
36 | Inneneinrichtungssatz St.w. 107317 | 30
fir 63008, 63008
Interior set for 63008, 63009
e Himgssalr W 00T
¥ | 1
. oo (26
16[21]41j43J44j46 [172]12145,
@ 0. Abb. / no il
Aufreiber
Decals
Blatl 696/2

Page 696/2




ORoco—| Ersatzeilliste eTa20 63007 69007
Replacement Parfs  mitteiwagen 63008 69008

é’.z.- Text Arl-Nr. |§ %’

Stromabnehmear 85297 |38

Pantograph
@ ?s'm“;ﬁ;é;li'”‘ 2| schraube M 1,6x5 gseg2 | 2
Insultor set ScrawM 1,6x5
3| SchraubeM2x 6 85672 | 2

Screw M2 x6
4 | SchraubeM2x5 85715 | 2
ScrewM2x5
5| SchraubeM 1.6x6 85811 2
ScrewM 1,6 x6
6 | Isollerhilse 86111 2
Insulating tube
7 | Feder B6215 2
Spring
8 | Platine komplett far 63007 87856 |43
Printed assembly for 63007
9 | Platine komplett Iir 63008 B7849 |43
Printed assembly for 63008
7 10 | Hauptschalter fir 63007 BB175 3
Main switch for 63007
11| Isolator fir 63007 88176 2
Insulator for 63007
12 | Umschaltkontakt 89708 | 2
Switch contact
13 | Schaltboizen 8ar21 9
Switch pin
14 | Kontakistreifen 89776 4
g. Abb. .’m‘a‘.‘. I I—F———7 Contact strip
remsfa — S — 15 | Oberleitungsverbinder {. 63008, 62008 | 89961 4
Hand wheel red Y 1 Overhead supply connector for 63008,
| (=T P e | 69008
I32 16 | Leuchtstab 93434 | 4
Light transmissions bar
17 | Platinenhalter 93436 | 2
Printed circuit holder
18| Sofitte 893517 |10
Tubular-lamp
19 | Brickenstecker 100644 | 7
Conneclor
20 | Dach komplett Motorw. 101765 |52
fir 63008, 69008
Roof assembly for 63008, 69008
21 | Obereitungsverbinder Bg778 | 4
{0r 63007, 69007
Overhead supply connector
for 63007, 69007
22 | Dachleilung lackien fir 63008, 69008 | 101768 3
Roof wire for 63008, 63008
23 | Stromabnehmerisolator fir 63007 101768 | 2
Pantograph insultor for 63007
24 | Fenstersatz Molorwagen, Steuerwagen| 101835 | 25
Glazing set
25 | Dachleitung lackiert tir 63007, 69007 | 101837 3
Roof wire for 63007, 69007
26 | Gehause komplett Motorw, 1ir 63007 | 107272 | 60
Body assembly for 63007
27 | Dach komplett Motorw. 107273 |52
fiir 63007, 69007
Roof assembly for 83007, 69007
28 | Isolatorensatz 107289 |22
Insulator set
29 | Inneneinrichtungssatz flr 63007, 68007 107277 | 12
Interior sel for 63007, 69007
30 | Gehause komplett Motorw. 1. 63008 107307 | 60
Body assembly for 63008
31 | Inneneinrichtungssatz f. 63008, 69008 | 107309 | 12
Interior set for 63008, 69008

0. _ADD_J No i

32 | Laufstegsatz 107288 | 9
Gangway sel

33 | Bremsrad rot fir 63007, 69007 107316 | 2
Hand wheel red for 63007, 69007

34 | Bremsrad blau fiir 63008, 69008 107315 | 2

Hand wheel blue for 63008, 6!

yine womphet 1

Andenmgen vorbehalten Ausgabe 57/12 Blatt 695/1
Best Nr 841307 We resarve the right to make changes Edition 97/12 Page 695/1



63007 69007 ORoco— Ersafzteiliste
63008 69008 Replacement Parts

8. Text Art-Nr. l_
oz E é Einbau Art, 85051
1 | Motor mit Schwungscheibe 85123 |57 Montageschritte: A2, D1
Motor with flywhee! nach der dem
2 | Hafiring 8se22 |19 Ersatzmotor @—-'m
Traction tyre beiliegenden
3 | Schraube M2x5 85715 2 Anleitung durchfiihren. | 1
ScrewM2x 5
4 | Zahnrad 2=12/; m 0,4 86430 | 2
Gear T=12: m 0.4
5 | Zahnrad z=19r m 0,4 86431 2
Gear T=19r,m 0,4
6 | Zahnrad z=24r, m 0.4 86432 2
Gear T=24r, m 0,4
7 | Zahnrad z=19; m 0,4 86433 2
Gear T=18,m 0.4
B | Schnecke 86712 4
Worm
8 | Kardanwelle 87056 3
Cardan shaft
10 | Kardanschale kurz 87057 2
Cardan bearing short
11 | Kardanschale lang 87076 2
Cardan bearing shor
12 | Radkontaki 80858 3
Wheel contact @——l .
13 | Motorhalter 93438 |28
Motor holder @
14 | Getriebeklammer 93442 2
Gear clamp @
15 | Getriebekasten links 93443 | 10
Gear left
16 | Getriebedeckel rechts 93444 |10
Gear cover right
17 | Schneckensatz 101770 | 24

Coupling for 63008, 69008
19 | Drehgestellblende fir 63008, 63008 101772 |12
Bogie frame for 63008, 69008
20 | Getriebeabdeckung fir 63008, 69008 |[101773 5
Gear cover for 83008, 65008

Worm set
18 | Kupplungsfihrung for 63008, 69008 101771 3

21 | Zuristbeutel Gr 63008, 63008 101817 8
Bag with accessories I. 63008, 69008

22 | Wippe 1 101845 3
Balance holder 1

23 | Wippe 2 105006 | 3
Balance holder 2

24 | Zuristbeutel flr 63007, 69007 107268 8
Bag with accessories for 63007, 69007

25 | Radsatz tir 63007, 63008 101777 | 18
Wheelset for 63007, 63008

26 | Drehgestell kpl. for 63007 107274 | 51
Bogie assembly for 63007

27 | Blende Motorw. flr 83007, 69007 107280 |12 7

o2 [ [ S ANy

Bogie for 63007, 69007
28 | Getriebeabdeckung tor 63007, 69007 | 107291 3
Gear cover for 63007, 69007
29 | Bodenplatte Motarw. lGr 63008, 63008 |107308 | 30
Main frame for 63008, 69008
30 | Drehgestell mit Haftringen fur 63007 107368 | 52
Bogie assembly with traction f. 63007
3 Radsatz mit 2 Haftr. {, 63007, 63008 107370 | 20
Wheelset with 2 traction I. 63007,
63008

Bodenplatte Motorw. {. 63007, 69007 | 107275 | 30
Main frame for 63007, 69007
Kupplungsfihrung fiir 63007 107276 3
Coupling for 63007
Drehgestell mit Haftring fir 63008 107528 |52
Bogie assembly with traction f. 63008
Drehgestell ohne Haltring fir 63008 107528 | 51
Bogie assembly without traction
for 63008

f & 8 8

[26]30[34[35]40/ 45

41

2124

Blatt 695/2
Page 6952



